[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «27» марта 2017 г.

            №  20/17 - ПГ
О вручении Благодарственных писем
Главы города Мирного
За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, активную гражданскую позицию и вклад в развитие театрального искусства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вручить Благодарственные письма Главы города Мирного следующим работникам автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Мирнинский театр»:
Безрукову Никите Юрьевичу – артисту первой категории;

Заманковой Вере Алексеевне – помощнику режиссера;

Подварко Валентине Николаевне – заведующей костюмерной;

Савватееву Алексею Николаевичу – заведующему музыкальной частью.
И.о. Главы города

         К.Н. Антонов